МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯИСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

2021' г. Np 6-{

В целях реализации Порядка предоставления гранта <<Агростартап>
на реаJIизацию проекта создания и (или) развития хозяйства,

утвержденного постановлением Правительства Рязанской области от 10
августа 2021 r. Ns 214 <О предоставлении субсидий на ре.шизацию
мероприятий 8.1, 8.2 подпрограммы <Поддержка маJIых форм
хозяйствования>> государственной программы Рязанской области
<Развитие агропромышленЕого комплексa>) ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить форrу журнала регистрации заявок согласно
приложению ЛЬ 1.

2. Утвердить форrу передаточного акта согласно приложению Ns 2.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра Запорожца В.И.

Министр

//{''

Б.В. Шемякин

(() 2021 г.

авлеЕия развития сельских территорий

о.Ю. Волкова
2021 r.

Начальник отдела рaIзвития малых форм хозяйствования,
с/х потребительской кооперации,
поддержки садоводства и огородничества

Л.Н. Филькина
(( )) 2021 r.

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель министра

а':- В.И. Запорожец

И.о. начальника отдела
по правовым вопросам и земельным отЕошеЕиrIм

,..<1 -И/l, /tl/,4// С.И. Черных

Исп. Л.Н.Филькина
Печ. Л.Н. Филькина

4- (тел. 2t-09-84)

Приложение J\! 1

к приказу министерства сельского
хозяйства и продовольствия
рязанской области
от 2021 г. Ns

Журнал регистрации змвок

Регистра-
ционный

(вхолячий)
номер

,Щата
(число,
месяц,
год)

Время Наимено-
вание

заJlвителя

Адрес
регийра-

ции
зzlявителя

особые отметки
отзыв
змвки
(дата)

внесение
измене-
ний в
заявку
(дата)

передача из
министерства

сельского
хозяйства и
продоволь-

ствиJl
рязанской
области в

региональ_
ную

конкурсн},ю
комиссию к
рассмотре-

нию и оценке
(дата)

передача из

регионаJIь-
ной

конк}?сной
комиссии в
министер-

ство
сельского

хозяйства и
продоволь-

ствия
рязанской
области
(лата)

i z J 4 5 6
,7

8 9

Приложение No 2

к прикtву министерства сельского
хозяйства и продовольствия
рязанской области
от 2021 г. ЛЪ

Передаточпый акт от < ) 20 г.

Настоящий акт составлен в двух экземплярм, по одному
экземпляру для каждой из сторон.

Передал/принял
от министерства сельского
хозяйства и продовольствия
рязанской области

(подпись) (Ф.И.О.)

Принял/передал
от Региональной
конкурсной комиссии

(подпись) (Ф.И.О.)

Ns

п/п

наименование
заlIвителя

Регистрационньй
(входящий) номер,

дата и время
ПРИЕЯТИЯ ЗМВКИ

количество
передаваемьж

листов

.Щата и номер
протокола
засоданиJI

регионатrьпой
ковкурспой
комиссии